Отдел образования администрации Дубровского района Брянской области

ПРИКАЗ

от  16 января 2014 года №6
«Об итогах  проведения районного конкурса на

лучшее украшение общеобразовательных учреждений

района к Новогодним праздникам «Новогодний переполох».

На основании плана воспитательных мероприятий отдела образования администрации Дубровского района на 2013-14 учебный год, в целях развития творческой активности у детей и подростков, организации активного совместного досуга обучающихся, педагогов и родителей, формирования системы ценностей, самостоятельности во взглядах, создания благоприятного воспитательно-образовательного пространства в общеобразовательных учреждениях в период предновогодних и новогодних праздников с 02.01.2014 по 08.01.2014 года проведён районный конкурс на лучшее украшение общеобразовательных учреждений к новогодним праздникам «Новогодний переполох». В конкурсе приняли участие все общеобразовательные учреждения. Жюри отметило высокий уровень подготовки к конкурсу, эстетичность и креативность в оформлении многих учреждений. В рамках конкурса была проведена акция «Твой подарок», отдел образования отмечает высокий уровень проведения акции, отличное исполнение поделок сделанных учащимися школ, учителями и родителями учащихся.
В результате места распределились следующим образом:
1 место МБОУ Сещинская СОШ

2 место МБОУ Дубровская №2 СОШ

3 место МБОУ Давыдчинская ООШ

На основании вышеизложенного     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность директорам общеобразовательных школ занявших 1-3 места в районном конкурсе Новогодний переполох» МБОУ Сещинской СОШ (Романову С.В.), МБОУ Дубровской №2 СОШ (Василенко К.Н.), МБОУ Давыдчинской ООШ (Сахарову В.И.) за отличную организацию работы ученического и педагогического коллективов  при подготовке учреждений к конкурсу и поощрить коллективы школ грамотами отдела образования администрации Дубровского района и подарками согласно выделенных средств.
2.Директорам общеобразовательных учреждений (учреждений с филиалами) МБОУ Сещинской СОШ, МБОУ Дубровской №1 СОШ, МБОУ Пеклинской СОШ, МБОУ Рековичской ООШ изыскать возможность для поощрения коллективов школ  и филиалов школ за добросовестный подход к работе по оформлению учреждений к конкурсу, эстетичность и новизну в оформлении.
3. Администрациям школ района продолжать работу по развитию творческой активности педагогических коллективов школ, учащихся и их родителей, сплочению коллективов при решении совместных задач для достижения наиболее оптимальных результатов.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Прокопович Н.М.
Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                                                   Е.В. Клочкова

Приказ подготовлен

Прокопович Н.М.